
UCHWAŁA NR 615/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie likwidacji VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Radomiu,
ul. Jana III Sobieskiego 12

Na podstawie art. 89 ust. 1,3 i 6 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077),  po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Radomiu, 
  ul. Jana III Sobieskiego 12, jednostkę budżetową Gminy Miasta Radomia.
§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w pozostałych liceach ogólnokształcących 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia.
§ 3. Mienie, należności i zobowiązania pozostałe po likwidacji szkoły, o której mowa w § 1, przejmuje Gmina Miasta 
Radomia - Urząd Miejski w Radomiu.
§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Prezydent Miasta Radomia, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E97E0510-C2B9-4C1C-8CC5-51AB346E2FE2. Uchwalony Strona 1




